2. מניות-

המניות יטופלו כהון, בהתאם לעלות- לא תשווערכנה בתקופות עוקבות.

שאלה 7 (10 נקודות) - אורך הפתרון לא יעלה על 1/2 עמוד

אנשים וגופים יכולים להתאגד במספר מסגרות לצורך עסקיהם, כמו למשל: חברה בע"מ, שותפות ועוד.

להלן מספר הגדרות וכללים בנושא שותפויות שנלקחו מתוך פקודת השותפויות תשל"ה 1975:

- "שותפות" - חבר בני האדם שהתקשרו בקשרי שותפות;
- "קשרי שותפות" - הקשרים שבין בני אדם המנהלים יחד עסק לשם הפקת רווחים, למעט את הקשרים שבין חברי תאגיד שהואגד לפי כל דין אחר;

על פי סעיף 63(א)(1) לפקודת מס הכנסה: